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  Bractwo Kurkowe w Poniecu zorganizowało, zgodnie ze swoją tradycją, doroczne Strzelanie
Niepodległościowe. Tym razem odbyło się ono w restauracji „Kryształowa” w przeddzień Święta
Niepodległości, czyli 10 listopada. Od wczesnych godzin popołudniowych bracia rywalizowali w
strzelaniu z broni pneumatycznej. Główną nagroda była szabla ufundowana przez wiceprezesa
Bractwa Jerzego Szwarczyńskiego. Strzelano również do Tarczy Niepodległościowej i losowej
sponsorowanej przez Jana Raczkiewicza. Oczywiście zawody nie mogły obyć się bez
tradycyjnego strzelania do kura. 
  W imprezie, oprócz ponieckich braci, udział wzięli goście z bractw w Rawiczu, Rydzynie,
Wrześni i Włoszakowicach oraz osoby niezrzeszone. 
  Po kilkugodzinnych zmaganiach ostatecznie rozstrzygnięto wszystkie konkurencje. Szablę
zdobył brat Jacek Gilewski. Drugie miejsce zajął Krzysztof Nowicki, a trzecie Piotr Kuropka.
Wszyscy reprezentują Bractwo Kurkowe w Poniecu.  Równie z w strzelaniu do Tarczy
Niepodległościowej zwyciężyli bracia z Ponieca: pierwszy był Henryk Andrzejewski, drugi Jacek
Gilewski, a trzeci Filip Kędziora. Goście natomiast odnieśli sukces w strzelaniu do tarczy
losowej. Zwyciężył Andrzej Kuźma z Bractwa Kurkowego w Rydzynie, drugi był Aleksander
Mitkowski z Bractwa Kurkowego we Wrześni, a trzeci Krzysztof  Nowicki  z Bractwa Kurkowego
w Poniecu. Kura strącił Marek Konieczny, drugie miejsce zajął Henryk Andrzejewski, a trzecie
Jakub Kędziora. 
  Ostatnią konkurencją było strzelanie dla dzieci. Pierwsze miejsce zajął Jakub Konieczny,
drugie Maksymilian Kuropka, a trzecie Mikołaj Klimasz. 
  Bractwo powiększyło swoje szeregi o nowych członków. Przysięgę bracką złożyli: Henryk
Andrzejewski, Piotr Kuropka  i Leszek Andrzejak oraz trzech młodocianych kadetów:
Maksymilian Kuropka, Mikołaj Klimasz i Jakub Konieczny. 
  Dokonano również podsumowania całorocznej rywalizacji o tytuł najlepszego strzelca Bractwa
Kurkowego w Poniecu. Najlepszy wynik osiągnął Filip Kędziora z wynikiem 354 punktów.
Drugie miejsce zajął Dariusz Kędziora (303 pkt.), a trzecie Jacek Gilewski  (243 pkt.). Dokładne
wyniki są podane na stronie internetowej Bractwa. 
  Miłym akcentem było odznaczenie trzech braci Krzyżem Rycerskim Orderu Zasługi za duży
wkład w rozwój Bractwa Kurkowego w Poniecu.  Wśród odznaczonych są: Dariusz Kędziora,
Paweł Sierakowski i Jarosław Glonek. Dekoracji dokonał prezes Okręgu Leszczyńskiego
Zjednoczenia Bractw Kurkowych RP, brat Maciej Osiński. Na uroczystości był obecny również
burmistrz Ponieca, Jacek Widyński. Podziękował on Bractwu za dotychczasową aktywność
oraz życzył dalszych sukcesów. 
  Po zakończeniu zawodów odbył się bal bracki. 
  W dniu 11 listopada bracia wzięli udział w gminnych obchodach Święta Niepodległości.  
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